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Zotin do kërkoj që kur t’jem i ri,
T’vërtetën do më ndihmoj’ të di.
Shkrimet do shqyrtoj, Atë do t’gjej,
Pastaj tek Ati do të shkoj n’lutje.
Herët Zotin do kërkoj, do t’i ndjek
Në gjithçka thon’ të Tijët profet’.
Urdh’rimet do mbaj; dashurin’ do t’ia ndiej.
Herët Zotin do kërkoj dhe Atë do t’gjej.

Fjalët dhe muzika: Joanne Bushman Doxey, l. 1932. © 1984 IRI Doktrina e Besëlidhje 88:63
Isaia 55:6

Psalmeve 63:1


